
2020年 補装具使用者アンケート





















補装具使用者の方へ

この度は、アンケートのご協力につきましては大変感謝しております。

皆様のからは、義肢装具士への労いのコメントがあり、日々の活動の励み
になります。

また、ご指摘やご要望も多くいただきました。この貴重なご意見を真摯に
受け止め、義肢装具業界に反映させていただきたく存じます。

PO-Linksは日々精進して参ります。

今後ともPO-Linksを含め義肢装具士をよろしくお願い致します。

皆様のますますのご健康とご幸福をお祈り申し上げます。

PO-Links 代表 鈴木啓太


